
UCHWAŁA NR XIX/132/16
RADY GMINY NUR

z dnia 24 października 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w 2016 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/83/15 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: CFDEC7EB-99DA-444E-AE4D-BF9161B417F6. Uchwalony Strona 1




